Dipartimento di Scienze Politiche Giuridiche e Studi Internazionali (SPGI)

Referenti ERASMUS dei Consigli di Corso di Studio

Corso di laurea TRIENNALE Presidente CCS Cognome e Nome referente Telefono e-mail

Diritto dell’economia Prof. Filippo Viglione Prof. Michele Di Bari 0498273473 michele.dibari@unipd.it
filippo.viglione@unipd.it

Scienze Politiche, Relazioni Internazionali, Diritti umani Prof. Mascia Marco Prof. De Stefani Paolo 0498278383 paolo.destefani@unipd.it
marco.mascia@unipd.it

Scienze Politiche, Studi Internazionali, Governo delle Prof. Sergio Gerotto Prof. Basso Luca 0498274020 luca.basso@unipd.it

Amministrazioni sergio.gerotto@unipd.it

Scienze Politiche Prof. Sergio Gerotto Prof. Basso Luca 0498274020 luca.basso@unipd.it
sergio.gerotto@unipd.it

Servizio Sociale Prof.ssa Barbara Segatto Prof.ssa Martina Visentin 0498274307 martina.visentin@unipd.it

barbara.segatto@unipd.it
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Dipartimento di Scienze Politiche Giuridiche e Studi Internazionali (SPGI)

Referenti ERASMUS dei Consigli di Corso di Studio

Corso di laurea MAGISTRALE

Presidente CCS Cognome e Nome referente Telefono e-mail
Prof. Mascia Marco

Human Rights and Multi-level Governance Prof. De Stefani Paolo 0498278383 paolo.destefani@unipd.it
marco.mascia@unipd.it
Prof.ssa Pietrobon Alessandra

Politica internazionale e diplomazia Prof. Petrini Francesco 0498278377 francesco.petrini@unipd.it
alessandra.pietrobon@unipd.it
Prof.ssa

Relazioni internazionali e diplomazia Pietrobon Alessandra Prof. Petrini Francesco 0498278377 francesco.petrini@unipd.it
alessandra.pietrobon@unipd.it
Prof. Daniele Nigris

Scienze del governo e politiche pubbliche Prof. Gangemi Giuseppe 0498274023 giuseppe.gangemi@unipd.it
daniele.nigris@unipd.it
Prof. Maccarini Andrea Maria

Scienze del Servizio Sociale Prof.ssa Martina Visentin 0498274307 martina.visentin@unipd.it
andrea.maccarini@unipd.it
Prof. Maccarini Andrea Maria

Innovazione e Servizio Sociale Prof.ssa Martina Visentin 0498274307 martina.visentin@unipd.it

andrea.maccarini@unipd.it

Studi Europei

Prof. Paolo Roberto Graziano

paoloroberto.graziano@unipd.it

Prof.ssa Ekaterina Domorenok

ekaterina.domorenok@unipd.it

European and Global Studies

Prof. Paolo Roberto Graziano

paoloroberto.graziano@unipd.it

Prof.ssa Ekaterina Domorenok

ekaterina.domorenok@unipd.it
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